MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE  - CAMPUS VIDEIRA

RESULTADO EDITAL CEE N° 006/2017 PARA INGRESSO NO

CURSO DE BENEFICIAMENTO E CONSERVAÇÃO DE PESCADO NO IFC – CAMPUS VIDEIRA

O  Diretor  do  Departamento  de  Desenvolvimento  Educacional  do  IFC  -  Campus  Videira,  Raul  Eduardo

Fernandez Sales, no uso de suas atribuições legais, torna público os nomes dos classificados para ingresso no Curso de

Beneficiamento e Conservação de Pescado:

Relação de Classificados

Nome do Aluno Situação

01 Alexandre Garcia Classificado

02 Amauri Carlesso Classificado

03 Angela Maria Crotti da Rosa Classificado

04 Cleide Aparecida Rubini dos Santos Classificado

05 Gabriela Frizzo Patricio Classificado

06 Gelson Gelinski Classificado

07 Gilson Ribeiro Nachtigall Classificado

08 Iracema Lourdes Fernandes Lisboa Classificado

09 Leonilda Zanon Crotti Classificado

10 Maria de Fátima do Espírito Santo Baldissera Classificado

11 Marli Aparecida Schiehl Trentin Classificado

12 Osvaldo Luiz Crotti Classificado

13 Pedro Crotti Classificado

14 Raquel Moraes Fonseca Classificado

15 Silvana Bidini Classificado

16 Vilma Pazin Crotti Classificado

Publique-se.

AVISO: LEMBRAMOS QUE O CURSO TERÁ INÍCIO NO DIA 21 DE MARÇO ÀS 8H.

Videira, 17 de  março  de 2017.

RAUL EDUARDO FERNANDEZ SALES
Diretor do Departamento de Desenvolvimento Educacional

IFC - Campus Videira